Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, nomeada através da Portaria nº
089 de 21 de janeiro de 2025, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025,
visando à contratação de pessoal para atuar no Departamento de Educação (Transporte Escolar),
Departamento de Saúde e Departamento de Obras e Serviços Públicos, tendo em vista a necessidade de
suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo Administrativo nº
282/2025, torna público a relação de candidatos, por cargo, convocados para entrevista conforme segue:

Cargo: MOTORISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

ADIRLEIN MARCELINO *****-288*

ALCYR BASSI *****-371*

ALMIR DE JESUS VICENTE *****-207*

ANTÔNIO MARCOS GONÇALVES *****-121*

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA *****-679*

DENILSON RICARDO BARBIZAM *****-843*

DENIS ROBSON UMBELINO *****-931*

EZEQUIEL BORGES DA SILVA *****-362*

FABIANA DA SILVA FERREIRA *****-889*

FERNANDO ANTONIO GONÇALVES PIOVESANA *****-743*

FERNANDO FABRICIO TOMAZELLO *****-635*

JOÃO JOSÉ BONELLI *****-911*

JOÃO PAULO FERREIRA DE SOUZA *****-257*

JOAQUIM ROBERTO CRUZ *****-405*

JOSÉ LUIS DOS SANTOS MASCIOLI *****-305*

JULIANO HENRIQUE CARMELLO DOMINGOS *****-314*

LUIZ ANTONIO THEODORO *****-750*

MARCO ANTONIO DE JESUS VIEIRA *****-430*

MAURICIO JOSE CULCA *****-968*

PAULO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS *****-336*

REGINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA *****-034*

REGINALDO APARECIDO PORTO *****-228*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

SERGIO LUIS DE AZEVEDO *****-985*

WAGNER FRANCO BUENO *****-233*

WELLINGTON DE SOUZA GONÇALVES *****-332*

Os candidatos serão entrevistados no dia 27/01/2025, às 14:00hs. Os candidatos deverão comparecer na
Prefeitura do Município de Itajobi (Paço Municipal), localizada à Rua Cincinato Braga, nº 360 - Bairro
Centro, Itajobi/SP. O candidato deverá se apresentar para os membros da comissão para a confirmação
da presença, onde serão direcionados ao local apropriado para a realização da entrevista.

O candidato que chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa
forma desclassificado.

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo
desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na
desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município
(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 24 de janeiro de 2025.

Comissão de Seleção

CARLOS ALBERTO APARECIDO PIASSI
Coordenador de Recursos Humanos

BRUNA APARECIDA FIORAVANTE
Apoio Administrativo

JULIANA DEZORDO SOUBHIA
Procurador do Município

LUCIANA RENATA MOREIRA

ISABEL REGINA CAPOAL
Agente de Serviço Administrativo I

LEVI WALISON MARTINES
Motorista

VALDECIR MORATO
Motorista

Enc. do Departamento de Saúde